ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-10-03-009475-a
Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01125815
Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Шланги, рукави, муфти
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Рукав для стисненого
повітря та води 10х3,5мм
20 bar
ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
50 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Шланг ПВХ 100 мм
напірно-всмоктувальний
для асенізації
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
50 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Рукав кисневий Ø 6,3 мм ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
300 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Рукав пропановий Ø 6,3
мм
ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
300 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Рукав високого тиску Ø 6
мм 2SN
ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
10 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Муфта обтискна Ø 6 мм
2SN
ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти
30 штука 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Рукав високого тиску Ø 8
мм 2SN
ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
10 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Муфта обтискна Ø 8 мм
2SN
ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти
30 штука 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Рукав високого тиску Ø 10
мм 2SN
ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
20 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Муфта обтискна Ø 10 мм
2SN
ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти
60 штука 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Рукав високого тиску Ø 12
мм 2SN
ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
30 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Муфта обтискна Ø 12 мм
2SN
ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти
60 штука 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Рукав високого тиску Ø 16
мм 2SN
ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
20 метр 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Муфта обтискна Ø 16 мм
2SN
ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти
60 штука 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Рукав високого тиску 2SN
L = 1,6
ДК 021:2015:
44165300-7 —
Рукави
8 штука 68600, Україна,
Одеська
область,
Ізмаїл, вулиця
Портова 3
до 31 грудня
2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
Покупець здійснює оплату
фактично отриманого Товару
протягом 30 (тридцяти) робочих
днів з дня отримання Товару
Покупцем та отримання рахунку
на оплату.
Пiсляоплата 30 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОМГІДРАВЛІКА"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
105 000,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 169728.84 UAH